
CLARITY ApS

CVR-nr.: 21107085

Lærkevænget 18
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2023

Jan Franck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLARITY ApS
Lærkevænget 18
2970 Hørsholm
e-mailadresse: clarity1.clarity@gmail.com
CVR-nr.: 21107085
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Clarity blev stiftet den 1. juni 1998. Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for edb og beslægtede områder og anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Selskabet ledes af en direktion bestående af 2 medlemmer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 32.212. Ved regnskabsårets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 378.566.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Alle oplysninger af vigtighed for bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultatet af det forløbne regnskabsår fremgår af nærværende regnskab.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling

Budgettet for det kommende år udviser et tilfredsstillende positivt resultat, baseret på direktionens forventninger til branchen samt iværksatte udviklingstiltag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		429.218	356.462
Eksterne omkostninger		-114.096	-118.389
Bruttoresultat		315.122	238.073
Personaleomkostninger		-559.708	-271.479
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-244.586	-33.406
Andre finansielle indtægter		202.074	
Øvrige finansielle omkostninger			-2.298
Ordinært resultat før skat		-42.512	-35.704
Skat af årets resultat		10.300	0
Årets resultat		-32.212	-35.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-32.212	
I alt		-32.212	-35.704

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	284.362
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	284.362
Anlægsaktiver i alt		0	284.362
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		2.000	1.000
Tilgodehavender moms og afgifter		624	
Andre tilgodehavender		246.682	284.142
Tilgodehavender i alt		249.306	285.142
Likvide beholdninger		130.395	139.044
Omsætningsaktiver i alt		379.701	424.186
AKTIVER I ALT		379.701	708.548

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		91.788	273.351
Overført resultat		161.778	193.990
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		378.566	592.341
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		1.135	56.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.135	116.207
Gældsforpligtelser i alt		1.135	116.207
PASSIVER I ALT		379.701	708.548

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

2